Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 032/2016
Autoria: Vereador Emerson Sais Machado.

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo com

o Regimento Interno desta Casa, INDICA ao

Secretário de Infraestrutura, a necessidade de

implantação de tubulação na Avenida Ulisses

Guimarães (Rua D), esquina com a Perimetral

Rogério Silva.

JUSTIFICATIVA

A realização da tubulação é imprescindível, no intuito de evitar a

danificação do asfalto e alagamentos pelas águas fluviais, evitando maiores

prejuízos aos cofres públicos, e também aos moradores, motoristas e usuários

que trafegam pela Perimetral Rogério Silva e Avenida Ulisses Guimarães (Rua

D).

Assim, solicitamos de Vossa Senhoria atenção especial para com o

assunto em questão.

Agradeço antecipadamente.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 01 de abril de 2016.

 Emerson Sais Machado
 Vereador